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RESULTADOS 
 

NACIONAL 

Pos Equipo Regional Puntaje 
Desafíos  
resueltos 

Tiempo  
acumulado  
de 
resolución  
(minutos) 

Último  
intento exitoso 

1 BugHunters Rosario 325 12 8195,37 2024-10-19 22:16:08 

2 Ciber_patrulla_v2,0 Córdoba 325 12 8214,93 2024-10-19 22:26:39 

3 M1st1fy Buenos Aires 325 12 8228,72 2024-10-19 23:02:17 

4 Cyberlab_FRT_1 Tucumán 325 12 10154,25 2024-10-20 1:23:33 

5 Kernel_Mode Córdoba 325 12 10496,12 2024-10-19 22:46:14 

6 Cybermates Resistencia 325 12 10942,73 2024-10-20 10:07:37 

7 Cyberlab_FRT_2 Tucumán 325 12 11520,90 2024-10-20 10:48:26 

8 El_Rayo Córdoba 325 12 11707,68 2024-10-19 22:39:14 

9 While_One_Break Santa Fé 325 12 11772,37 2024-10-20 17:57:11 

10 r00t_FrR3 Resistencia 325 12 14702,92 2024-10-20 11:10:20 

11 $ussy$ecurity Buenos Aires 300 11 12488,98 2024-10-20 18:09:45 

12 G-Bash La Plata 280 10 15512,98 2024-10-20 1:44:35 

13 Berserker_Breachers Rosario 270 10 11567,10 2024-10-20 19:30:05 

14 418_I'm_a_teapot Córdoba 260 10 3824,87 2024-10-19 22:18:32 

15 SyntaxWizards Villa María 220 9 7701,73 2024-10-20 4:20:06 

16 :(){_:|:&_};: Villa María 220 9 8915,57 2024-10-20 2:38:39 

17 Prosperidad Córdoba 185 8 11226,80 2024-10-20 1:00:49 

18 Los_del_ciber Resistencia 175 8 7346,62 2024-10-20 18:55:16 

19 TenSec Buenos Aires 165 7 6525,48 2024-10-20 7:10:00 

20 B1tW1z Rosario 160 6 5776,90 2024-10-20 0:30:41 

21 O7 Resistencia 145 6 10416,85 2024-10-20 21:03:40 

22 Chicas_superpoderosas Buenos Aires 130 6 7888,05 2024-10-20 12:26:45 

23 c64c La Plata 115 5 5451,15 2024-10-19 22:17:28 

24 GrupoCiber-UTN Mendoza 115 5 7448,57 2024-10-20 19:17:10 

25 Debutantes Córdoba 110 4 4671,02 2024-10-19 18:59:23 

26 SegFault Buenos Aires 105 5 7969,00 2024-10-20 2:29:01 

27 GALLINA_TE_FUISTE_A_LA_B Buenos Aires 100 5 6933,07 2024-10-20 20:02:23 

28 
Redondo_rey_y 
_sus_patricios_de_ricota Buenos Aires 95 5 2728,15 2024-10-19 23:37:24 

29 UTN_$3cur!ty_# Resistencia 95 4 6894,63 2024-10-20 17:58:27 

30 Los_Krauseanos Buenos Aires 90 4 2149,07 2024-10-20 2:49:52 

31 Cult_of_the_Dead_Code Córdoba 90 4 2254,68 2024-10-19 16:10:37 

32 El_llanero_solitario Buenos Aires 90 4 3273,92 2024-10-19 21:34:01 

33 FacuYLucho Santa Fé 90 4 3872,95 2024-10-19 17:41:35 

34 Angry_Nerds Rosario 90 4 5876,65 2024-10-20 12:49:48 

35 GIC_LINES_3 La Plata 85 5 7932,13 2024-10-20 6:02:05 

36 Los_Chachos Resistencia 80 3 4970,82 2024-10-20 18:59:18 

37 Agna Córdoba 75 3 371,43 2024-10-19 0:31:00 

38 HackGirls Córdoba 75 4 8517,30 2024-10-20 21:46:54 

39 Testeamos_en_producción Buenos Aires 65 2 341,47 2024-10-19 1:12:39 
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Pos Equipo Regional Puntaje 
Desafíos  
resueltos 

Tiempo  
acumulado  
de 
resolución  
(minutos) 

Último  
intento exitoso 

40 Cyberjutsu Buenos Aires 65 4 2304,28 2024-10-20 1:57:38 

41 Pampesinos Córdoba 60 4 5057,58 2024-10-20 5:37:36 

42 Two_factor_authentication Córdoba 60 4 7499,40 2024-10-20 20:24:45 

43 RedMat Resistencia 55 2 397,57 2024-10-19 2:11:36 

44 Codlodvod Córdoba 45 3 462,50 2024-10-19 1:14:49 

45 Spreaders Buenos Aires 45 3 2450,90 2024-10-19 11:55:17 

46 UThreadN Santa Fé 45 3 3873,28 2024-10-20 12:34:37 

47 DLC Buenos Aires 45 3 5792,85 2024-10-20 21:49:52 

48 f_society Resistencia 40 3 3839,98 2024-10-20 4:13:45 

49 Nero Buenos Aires 40 3 7531,13 2024-10-20 17:35:58 

50 cpu_y_memo Buenos Aires 30 2 1356,22 2024-10-19 17:18:57 

51 Byte_Me Córdoba 25 2 408,03 2024-10-19 2:27:33 

52 lucaszpx Rosario 25 2 2754,37 2024-10-20 0:43:50 

53 Los_sin_conocimiento Buenos Aires 25 2 3010,92 2024-10-19 23:15:52 

54 3_Tristes_(pen)Testers Córdoba 25 2 5278,32 2024-10-20 19:23:07 

55 OneByte Resistencia 15 1 2879,75 2024-10-20 21:59:45 

56 ProHackers123 Buenos Aires 10 1 93,20 2024-10-18 23:33:12 

57 TTNG Buenos Aires 10 1 104,58 2024-10-18 23:44:35 

58 GIC_LINES_2 La Plata 10 1 192,93 2024-10-19 1:12:56 

59 H4F Córdoba 10 1 294,02 2024-10-19 2:54:01 

60 cs Resistencia 10 1 1107,02 2024-10-19 16:27:01 

61 Segmentation_Fault Buenos Aires 10 1 1158,57 2024-10-19 17:18:34 

62 netcat200 Buenos Aires 10 1 1473,55 2024-10-19 22:33:33 
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RESULTADO POR REGIONAL 

ROSARIO 

 

Pos Equipo Puntaje 
Desafíos  
resueltos 

Tiempo  
acumulado 
de  
resolución 
(minutos) 

Último intento 
exitoso 

1 BugHunters 325 12 8195,37 2024-10-19 22:16:08 

2 Berserker_Breachers 270 10 11567,10 2024-10-20 19:30:05 

3 B1tW1z 160 6 5776,90 2024-10-20 0:30:41 

4 Angry_Nerds 90 4 5876,65 2024-10-20 12:49:48 

5 lucaszpx 25 2 2754,37 2024-10-20 0:43:50 

 

 

CÓRDOBA 

 

Pos Equipo Puntaje 
Desafíos  
resueltos 

Tiempo  
acumulado 
de  
resolución 
(minutos) 

Último intento 
exitoso 

1 Ciber_patrulla_v2,0 325 12 8214,93 2024-10-19 22:26:39 

2 Kernel_Mode 325 12 10496,12 2024-10-19 22:46:14 

3 El_Rayo 325 12 11707,68 2024-10-19 22:39:14 

4 418_I'm_a_teapot 260 10 3824,87 2024-10-19 22:18:32 

5 Prosperidad 185 8 11226,80 2024-10-20 1:00:49 

6 Debutantes 110 4 4671,02 2024-10-19 18:59:23 

7 Cult_of_the_Dead_Code 90 4 2254,68 2024-10-19 16:10:37 

8 Agna 75 3 371,43 2024-10-19 0:31:00 

9 HackGirls 75 4 8517,30 2024-10-20 21:46:54 

10 Pampesinos 60 4 5057,58 2024-10-20 5:37:36 

11 Two_factor_authentication 60 4 7499,40 2024-10-20 20:24:45 

12 Codlodvod 45 3 462,50 2024-10-19 1:14:49 

13 Byte_Me 25 2 408,03 2024-10-19 2:27:33 

14 3_Tristes_(pen)Testers 25 2 5278,32 2024-10-20 19:23:07 

15 H4F 10 1 294,02 2024-10-19 2:54:01 
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BUENOS AIRES 

 

Pos Equipo Puntaje 
Desafíos  
resueltos 

Tiempo  
acumulado 
de  
resolución 
(minutos) 

Último intento 
exitoso 

1 M1st1fy 325 12 8228,72 2024-10-19 23:02:17 

2 $ussy$ecurity 300 11 12488,98 2024-10-20 18:09:45 

3 TenSec 165 7 6525,48 2024-10-20 7:10:00 

4 Chicas_superpoderosas 130 6 7888,05 2024-10-20 12:26:45 

5 SegFault 105 5 7969,00 2024-10-20 2:29:01 

6 GALLINA_TE_FUISTE_A_LA_B 100 5 6933,07 2024-10-20 20:02:23 

7 Redondo_rey_y_sus_patricios_de_ricota 95 5 2728,15 2024-10-19 23:37:24 

8 Los_Krauseanos 90 4 2149,07 2024-10-20 2:49:52 

9 El_llanero_solitario 90 4 3273,92 2024-10-19 21:34:01 

10 Testeamos_en_producción 65 2 341,47 2024-10-19 1:12:39 

11 Cyberjutsu 65 4 2304,28 2024-10-20 1:57:38 

12 Spreaders 45 3 2450,90 2024-10-19 11:55:17 

13 DLC 45 3 5792,85 2024-10-20 21:49:52 

14 Nero 40 3 7531,13 2024-10-20 17:35:58 

15 cpu_y_memo 30 2 1356,22 2024-10-19 17:18:57 

16 Los_sin_conocimiento 25 2 3010,92 2024-10-19 23:15:52 

17 ProHackers123 10 1 93,20 2024-10-18 23:33:12 

18 TTNG 10 1 104,58 2024-10-18 23:44:35 

19 Segmentation_Fault 10 1 1158,57 2024-10-19 17:18:34 

20 netcat200 10 1 1473,55 2024-10-19 22:33:33 

 

VILLA MARIA 

 

Pos Equipo Puntaje 
Desafíos  
resueltos 

Tiempo  
acumulado 
de  
resolución 
(minutos) 

Último intento 
exitoso 

1 SyntaxWizards 220 9 7701,73 2024-10-20 4:20:06 

2 :(){_:|:&_};: 220 9 8915,57 2024-10-20 2:38:39 
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RESISTENCIA 

 

Pos Equipo Puntaje 
Desafíos  
resueltos 

Tiempo  
acumulado 
de  
resolución 
(minutos) 

Último intento 
exitoso 

1 Cybermates 325 12 10942,73 2024-10-20 10:07:37 

2 r00t_FrR3 325 12 14702,92 2024-10-20 11:10:20 

3 Los_del_ciber 175 8 7346,62 2024-10-20 18:55:16 

4 O7 145 6 10416,85 2024-10-20 21:03:40 

5 UTN_$3cur!ty_# 95 4 6894,63 2024-10-20 17:58:27 

6 Los_Chachos 80 3 4970,82 2024-10-20 18:59:18 

7 RedMat 55 2 397,57 2024-10-19 2:11:36 

8 f_society 40 3 3839,98 2024-10-20 4:13:45 

9 OneByte 15 1 2879,75 2024-10-20 21:59:45 

10 cs 10 1 1107,02 2024-10-19 16:27:01 

 

 

TUCUMAN 

 

Pos Equipo Puntaje 
Desafíos  
resueltos 

Tiempo  
acumulado 
de  
resolución 
(minutos) 

Último intento 
exitoso 

1 Cyberlab_FRT_1 325 12 10154,25 2024-10-20 1:23:33 

2 Cyberlab_FRT_2 325 12 11520,90 2024-10-20 10:48:26 

 

 
 

LA PLATA 

 

Pos Equipo Puntaje 
Desafíos  
resueltos 

Tiempo  
acumulado 
de  
resolución 
(minutos) 

Último intento 
exitoso 

1 G-Bash 280 10 15512,98 2024-10-20 1:44:35 

2 c64c 115 5 5451,15 2024-10-19 22:17:28 

3 GIC_LINES_3 85 5 7932,13 2024-10-20 6:02:05 

4 GIC_LINES_2 10 1 192,93 2024-10-19 1:12:56 
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SANTA FÉ 

 

Pos Equipo Puntaje 
Desafíos  
resueltos 

Tiempo  
acumulad
o de  
resolució
n 
(minutos) 

Último intento 
exitoso 

1 While_One_Break 325 12 11772,37 2024-10-20 17:57:11 

2 FacuYLucho 90 4 3872,95 2024-10-19 17:41:35 

3 UThreadN 45 3 3873,28 2024-10-20 12:34:37 

 

 

MENDOZA 

 

Pos Equipo Puntaje 
Desafíos  
resueltos 

Tiempo  
acumulado 
de  
resolución 
(minutos) 

Último intento 
exitoso 

1 
GrupoCiber-
UTN 115 5 7448,57 

2024-10-20 
19:17:10 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Organización 

 Grupo de Investigación en Seguridad de Sistemas de Información y Ciberseguridad 
- Facultad Regional Córdoba    - Facultad Regional Buenos Aires 
- Facultad Regional Concepción del Uruguay   - Facultad Regional Delta  
- Facultad Regional La Plata    - Facultad Regional Mendoza 
- Facultad Regional Resistencia    - Facultad Regional Rosario 
- Facultad Regional Santa Fe    - Facultad Regional Tucumán  
- Facultad Regional Trenque Laquen   - Facultad Regional Venado Tuerto 
- Facultad Regional Villa María    - Facultad Regional San Francisco 
- Facultad regional San Rafael 
- Secretaria de Coordinación Rectorado UTN 
- Secretaria Tics Rectorado UTN 


